



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยฝักรัง

เรื่อง ประกาศการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยฝักรัง ได้จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากเดิมในหมู่บ้าน ม.๑๖ ตำบลห้วยฝักรัง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากเดิมในหมู่บ้าน ม.๑๖ ตำบลห้วยฝักรัง
อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยฝักรัง
๓. วงเงิน งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๒๗,๐๐๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จุดที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางหินคลุกปริมาตร ๑๙ ลบ.ม. (ลงตามสภาพ) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร
จุดที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกปริมาตร
๑๙ ลบ.ม. (ลงตามสภาพ) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตาม
งบประมาณการงานก่อสร้าง และตามแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยฝักรังกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๑๑,๐๑๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑. สรุปประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๒. รายการประมาณการราคาก่อสร้าง (ปร.๔)
 - ๖.๓. ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน มกราคม ๒๕๖๘
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นางสาวอนัญญา สุหร่าย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ
 - ๗.๒. นางสาวอาริตา ศรีม่วง ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการและเลขานุการ

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายธนงค์ เทพพิทยัม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยฝักรัง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากเดิมในหมู่บ้าน ม.๑๖ ตำบลทัพรั้ง
อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง
๓. วงเงิน งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๒๗,๐๐๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จุดที่๑ ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก ปริมาตร ๑๙ ลบ.ม. (ลงตามสภาพ) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร จุดที่๒ ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกปริมาตร ๑๙ ลบ.ม. (ลงตามสภาพ) หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามงบประมาณการก่อสร้าง และตามแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้งกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๑๑,๐๑๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑. สรุปประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๒. รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๔)
 - ๖.๓. ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน มกราคม ๒๕๖๘
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายไกลสุต อิมสินเทียะ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
.....	ทราบ	
๗.๒. นางสาวธัญญา สุหรั่ง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ
.....	ทราบ	
๗.๓. นางสาวดาริตา ศรีม่วง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการและเลขานุการ
.....	ทราบ	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากเดิมภายในหมู่บ้าน ม.16

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 16 บ้านโคกเพชร ตำบลห้วยผึ้ง อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน

รายละเอียดโครงการ

จุดที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก ปริมาตร 19 ลูกบาศก์เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตรจุดที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก ปริมาตร 19 ลูกบาศก์เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วันที่ 5 มีนาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างประเภททาง	งาน	1.00	374,588.26	374,588.26	1.3642	511,013.30
2	งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	งาน					
TOTAL							511,013.30
ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสิบสามบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ							511,013.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา,ตรวจ

(นายไกรสุต ธิมสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

ลงชื่อ

(นายไกรสุต ธิมสันเทียะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

ลงชื่อ

(นางสาวณัฏฐา สุหรั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนงค์ เทพเพ็ญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

ลงชื่อ

(นางสาวอาริตา ศรีม่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากเดิมภายในหมู่บ้าน ม.16

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 16 บ้านโคกเพชร ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

จุดที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก ปริมาตร 19 ลูกบาศก์เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตรจุดที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก ปริมาตร 19 ลูกบาศก์เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วันที่ 5 มีนาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วยxFF	ราคากลาง
1	ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดอัดแน่น(ลูกรัง)	ตร.ม.	880.00	11.24	9,891.20	1.3642	15.33	13,493.58
2	ลงลูกรังซ่อมแซมหลุมบ่อช่วงต่อคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	-	200.00	-	1.3642	272.84	-
3	ซ่อมแซมหลุมบ่อช่วงต่อคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	-	541.85	-	1.3642	739.19	-
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	451.78	19,878.10	1.3642	616.31	27,117.70
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (280 KSC)	ตร.ม.	880.00	350.28	308,243.32	1.3642	477.85	420,505.54
6	Expansion Joint	เมตร	6.00	150.87	905.21	1.3642	205.81	1,234.89
7	Contraction Joint	เมตร	71.00	104.01	7,384.78	1.3642	141.89	10,074.31
8	Longitudinal Joint	เมตร	160.00	29.35	4,695.35	1.3642	40.03	6,405.40
9	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	200.00	-	1.3642	272.84	-
10	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	38.00	541.85	20,590.30	1.3642	739.19	28,089.29
11	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	11.1 ขนาด dia 0.30 ม.	เมตร	-	464.93	-	1.3642	634.26	-
	11.2 ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	-	599.55	-	1.3642	817.90	-
	11.3 ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	-	1,065.77	-	1.3642	1,453.92	-
	11.4 ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	-	1,666.45	-	1.3642	2,273.37	-
	11.5 ขนาด dia 1.00 ม.	เมตร	-	2,422.10	-	1.3642	3,304.24	-
12	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3000	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
TOTAL								511,013.30
ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสิบสามบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ								511,013.00

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายไกลสุต นิมสันเพียร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทัพรั้ง

ข้อมูลงานคอนกรีต

กรณีใช้คอนกรีตผสมเสร็จ โดยอ้างอิงพาณิชย์จังหวัด สำหรับปริมาณคอนกรีตทั้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม.

กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	spacial A	A&B	A&B	C	Lean1:3:6	Mortar1:3
	สะพาน	โครงสร้างอื่น				
ส่วนผสมคอนกรีต	400:432:737	350:502:716	350:481:706	320:510:722	220:393:843	500:749
1.ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ				1,941.31		
2.ค่าแรงเท				-		
รวม				1,941.31		

ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา	15.00	ซ.ม.	(ใช้ตะแกรงเหล็ก)		
PANEL SIZE	5.00	X	10.00		
คิดจากพื้นที่	50.00	ตร.ม.			
ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ				=	1,941.31 บาท/ลบ.ม.
ปริมาตรคอนกรีต	50.00	X	15.00 /100	=	7.50 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต	7.50	ลบ.ม. @	1,941.31 บาท	=	14,559.83 บาท
ค่าขนส่ง	-	ลบ.ม./กม.		=	- บาท
ค่าตะแกรงเหล็ก	50.00	ตร.ม. @	29.50 บาท	=	1,428.50 บาท
ค่าวางตะแกรงเหล็ก	50.00	ตร.ม. @	5.00 บาท	=	250.00 บาท
ค่าแบบเหล็กคึดตามยาว 2 ข้าง		10.00	เมตร @	20.60	= 206.00 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต			ตร.ม. @	12.12	= 606.00 บาท
ค่าบ่ม			ตร.ม. @	9.27	= 463.50 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	17,513.83 บาท
ค่างานต้นทุน	17,513.83	บาท			
	50.00	ตร.ม.		=	350.28 บาท/ตร.ม.

รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)

คิดจากความยาว	10.00	เมตร			
ค่าเหล็ก RB 19 mm.	37.1	กก. @	20.25 (บาท/ตัน)/1,000	=	751.17 บาท
MATAL CAP+ทาสี+จารบี		20.00	ชุด @	8.00 บาท	= 160.00 บาท
JONIT FILLER	1.50	ตร.ม. @	5.21	=	7.81 บาท
JONIT SEALER	6.25	ลิตร @	27.00	=	168.75 บาท
ค่าหยอดยาง	10.00	เมตร @	15.44	=	154.40 บาท
แผ่นพลาสติก	5.00	เมตร @	6.00 บาท/ม.	=	30.00 บาท
ไม้แบบ (ไม้แบบ 2)	0.75	ตร.ม. @	315.40	=	236.55 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	1,508.68 บาท
ค่างานต้นทุน	=	1,508.68		=	150.87 บาท/เมตร
		10.00			

งานไม้แบบ(2)

พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระบอกหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า	1 ลบ.ฟ. @	657.90	=	657.90 บาท
ไม้เคร่า	0.30 ลบ.ฟ. @	657.90	=	197.37 บาท
ไม้ค้ำยันแบบ	0.30 ต้น @	35.00	=	10.50 บาท
ตะปู	0.25 กก. @	65.00	=	16.25 บาท
รวม			=	882.02 บาท
เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 5 ครั้ง คิดเป็น 20 %			=	176.40 บาท
ค่าแรง			=	139.00 บาท
น้ำมันทาผิวไม้			=	-
รวมค่างานไม้แบบ(2)			=	315.40 บาท/ตร.ม.

รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)

คิดจากความยาว	10.00 เมตร			
ค่าเหล็ก RB 19 mm.	37.1 กก. @	20.25 (บาท/ตัน)/1,000	=	751.17 บาท
ค่าตัด JOINT และหยอดยาง			=	24.36 บาท
ค่าทาสี+จารบี	33.33 ชุด @	4.00 บาท	=	133.33 บาท
JONIT SEALER	3.75 ลิตร @	27.00	=	101.25 บาท
แผ่นพลาสติก	5.00 เมตร @	6.00 บาท/ม.	=	30.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	1,040.11 บาท
ค่างานต้นทุน	=	1,040.11	=	104.01 บาท/เมตร
		10.00		

รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)

คิดจากความยาว	10.00 เมตร			
ค่าเหล็ก DB 12 mm.	8.88 กก. @	18.90 (บาท/ตัน)/1,000	=	167.85 บาท
ค่าตัด JOINT และหยอดยาง			=	24.36 บาท
JONIT SEALER	3.75 ลิตร @	27.00	=	101.25 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	293.46
ค่างานต้นทุน	=	293.46	=	29.35 บาท/เมตร
		10.00		

งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต

ค่าวัสดุจากแหล่ง			=	132.00 บาท
ค่าขนส่ง 100.00 กม.			=	229.42 บาท
รวม			=	361.42 บาท
ส่วนยุบตัว 361.42 X 1.25			=	451.78 บาท
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาบดทับ (บดทับ 75%)		-	=	-
ค่างานต้นทุน			=	451.78 บาท/ลบ.ม.



ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7 %

ค่างาน (บาท) (ล้านบาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor-F แผนทุก 1	Factor F แผนทุก 2
	ค่า อันวยการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย					
≤ 5	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2250	1.2418
70	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370
80	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336
90	5.4722	1.1666	4.5000	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100	5.1693	1.1666	4.5000	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110	4.7961	1.1666	4.0000	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120	4.7235	1.1666	4.0000	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130	4.4428	1.1666	4.0000	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140	4.3285	1.1666	4.0000	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150	4.1865	1.1666	4.0000	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057
160	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039
180	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997
240	3.8615	1.1666	3.5000	8.5281	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250	3.7521	1.1666	3.5000	8.4187	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260	3.6511	1.1666	3.5000	8.3177	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951
270	3.5577	1.1666	3.5000	8.2243	1.0822	1.0700	1.1579	1.1759	1.1939
280	3.4708	1.1666	3.5000	8.1374	1.0813	1.0700	1.1569	1.1748	1.1926
290	3.3900	1.1666	3.5000	8.0566	1.0805	1.0700	1.1561	1.1738	1.1915
300	3.3145	1.1666	3.5000	7.9811	1.0798	1.0700	1.1553	1.1729	1.1905
350	3.2735	1.1666	3.5000	7.9401	1.0794	1.0700	1.1549	1.1724	1.1900
400	3.1484	1.1666	3.5000	7.8150	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712	1.1890
450	3.1265	1.1666	3.5000	7.7931	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710	1.1887
500	3.0167	1.1666	3.5000	7.6833	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698	1.1875
700	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841
> 700	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

หมายเหตุ

1. กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทูลที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F
2. ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 33.00 - 33.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา บาท/		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ผันซุก	ปกติ	ผันซุก
1	งานฉาบปูนอุดต่อ						
	ขนาดเบา	ตร.ม.	1.55	0.22	0.28	1.77	1.83
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.21	0.55	0.69	3.76	3.90
	ขนาดหนัก	ตร.ม.	4.89	0.78	0.98	5.67	5.87
2	งานดินคันทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	13.90	3.51	4.39	22.41	23.29
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	36.49	10.80	13.50	47.29	49.99
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง						
	ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	18.97	3.05	3.83	22.03	22.80
	- ดัก	ลบ.ม. หลวม	6.83	1.70	2.13	8.53	8.96
	หินผุ - ขุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	30.49	3.34	4.18	33.83	34.67
	- ตันและดัก	ลบ.ม. หลวม	36.53	5.18	6.48	41.71	43.01
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	64.20	4.66	5.83	68.86	70.03
	- ตันและดัก	ลบ.ม. หลวม	60.53	19.00	23.75	79.53	84.28
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกเรียงรองพื้นทาง						
	ขุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	26.47	6.52	8.15	32.99	34.62
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	8.54	1.46	1.83	10.00	10.37
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	43.79	12.96	16.20	56.75	59.99
5	งานไหล่ทางลูกเรียง ผสม - บดทับ						
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	16.08	2.75	3.44	18.83	19.52
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	52.10	20.90	26.13	73.00	78.23
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	ลบ.ม. แน่น	20.94	4.20	5.25	25.14	26.19
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	63.95	25.71	32.14	89.66	96.09
7	งานติดตั้งชั้นบันได	ลบ.ม. แน่น	6.66	1.66	2.08	8.32	8.74
8	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	9.13	2.11	2.64	11.24	11.77
	หินคลุก 10 ซม	ตร.ม.	11.14	3.38	4.23	14.52	15.37
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	9.91	1.75	2.19	11.66	12.10
9	งานราดยางไทม์โค้ด	ตร.ม.	7.05	0.62	0.78	7.67	7.83
10	งานราดยางแทคโค้ด	ตร.ม.	6.53	0.88	1.10	7.41	7.63
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	15.20	2.21	2.76	17.41	17.96
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	21.00	3.05	3.81	24.05	24.81
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	31.23	4.54	5.68	35.77	36.91
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	45.74	6.64	8.30	52.38	54.04
12	งานเคลือบหิน ขจัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	1.86	0.49	0.61	2.35	2.47
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ลบ.ม. หลวม	2.57	0.68	0.85	3.25	3.42
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ลบ.ม. หลวม	3.83	1.00	1.25	4.83	5.08
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ลบ.ม. หลวม	5.60	1.47	1.84	7.07	7.44

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 33.00 - 33.99 บาท / ลิตร

(ราคาเครื่องจักร 2558)

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	ค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
13	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						
	ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตัน	393.79	16.77	20.96	415.56	419.75
	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะขนส่ง 100-300 กม.						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	250,000				
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.						
	บนผิวโพรมิไคต์	ตร.ม.	12.70	2.82	3.53	15.52	16.23
	บนผิวเทคไคต์	ตร.ม.	9.79	2.28	2.85	12.07	12.64
14	งานผิวทางคอนกรีต						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	ครั้ง	150,000				
	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	170.57	35.15	43.94	205.72	214.51
	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	13.72	1.74	2.18	15.46	15.90
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	15.26	5.34	6.68	20.60	21.94
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	10.34	1.92	2.40	12.26	12.74
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	21.59	2.53	3.16	24.12	24.75
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	12.83	2.39	2.99	15.22	15.82
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8.62	1.06	1.33	9.68	9.95
15	งาน Stabilized Layer						
	ค่าผสมวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แบน	33.93	11.03	13.79	44.96	47.72
	ค่าบ่มวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แบน	43.10	5.29	6.61	48.39	49.71
	ค่าผสมวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แบน	37.33	11.03	13.79	48.36	51.12
	ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แบน	43.10	5.29	6.61	48.39	49.71
16	งาน Pavement In Place Recycling						
	ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	23.31	5.92	7.40	29.23	30.71
	ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	29.14	7.39	9.24	36.53	38.38
	ขุดลึกเฉลี่ย 25 ซม.	ตร.ม.	38.86	9.86	12.33	48.72	51.19
	ขุดลึกเฉลี่ย 30 ซม.	ตร.ม.	46.63	11.83	14.79	58.46	61.42
17	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	10.79	2.07	2.59	12.86	13.38
18	งาน Fog Spray	ตร.ม.	2.49	0.39	0.49	2.88	2.98
19	งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ)						
	ขุดลึก 3 ซม.	ตร.ม.	45.36	5.86	7.33	51.22	52.69
	ขุดลึก 4 ซม.	ตร.ม.	61.71	7.39	9.24	69.10	70.95
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	74.75	8.11	10.14	82.86	84.89
	ขุดลึก 6 ซม.	ตร.ม.	90.64	9.00	11.25	99.64	101.89
20	งาน Milling						
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	11.22	1.97	2.46	13.19	13.68
	ขุดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	13.09	2.30	2.88	15.39	15.97

ระยะเวลา มก. 2568

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลพบุรี การค้าระหว่างประเทศ

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้การจะต้องชำระค่าอากรตามอัตราที่กำหนดไว้ ณ วันที่ออกใบแจ้งหนี้ โดยผู้ส่งออกต้องชำระค่าอากรล่วงหน้าก่อนส่งสินค้า (จากวันส่ง ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง)

วันที่คำนวณมูลค่า 04 มีนาคม 2568 12:45:01น.

รหัสรายการ	ชื่อหมวดสินค้า	รายการ	หน่วย	ราคา
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 100 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 140 กก./	ตร.ม.	2,532.76
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 100 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 100 กก./	ตร.ม.	2,573.55
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 400 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 100 กก./	ตร.ม.	2,613.39
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 400 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 400 กก./	ตร.ม.	2,652.28
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 100 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 140 กก./	ตร.ม.	1,811.22
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 100 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 100 กก./	ตร.ม.	1,859.58
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 400 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 100 กก./	ตร.ม.	1,902.95
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 400 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 400 กก./	ตร.ม.	1,941.31
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 100 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 400 กก./	ตร.ม.	1,989.68
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 400 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 400 กก./	ตร.ม.	2,038.04
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 400 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 400 กก./	ตร.ม.	2,102.80
01	วัสดุเหล็กถ่วง	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 400 กก./ตร.ม. และ รูปทรงกระบอก 400 กก./	ตร.ม.	2,149.53
02	วัสดุท่อ	คอนกรีตบล็อกกลวง ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	6.00
02	วัสดุท่อ	คอนกรีตบล็อกกลวง ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	20.00
02	วัสดุท่อ	อิฐไม่ร่วน ขนาด 2 1/2 x 7 x 16 x 3 ซม.	ก้อน	1.80
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	1,495.33
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	1,869.16
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,476.64
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	2,242.99
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 16.00 ม.	ท่อน	3,714.95
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	2,990.65
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	5,200.93
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	6,672.90
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	8,635.51
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	12,011.21
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	15,504.67
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	275.00
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	เสาเข็มคอนกรีตกลมทแยง รูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 10 x 10 ซม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	330.00
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คค. 6 มม.	ตัน	20,623.89
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คค. 9 มม.	ตัน	19,946.44
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คค. 12 มม.	ตัน	21,312.20
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คค. 15 มม.	ตัน	21,124.06
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คค. 19 มม.	ตัน	20,362.58
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร คค. 12 มม.	ตัน	19,470.40
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร คค. 16 มม.	ตัน	19,366.76
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร คค. 20 มม.	ตัน	19,214.59

export

09	วัสดุแผ่นผนัง	กระเบื้องเคลือบผิว สีขาวอ่อน หน้า 6 มม.	ตร.ฟุต	30.00
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดเรียบ ขนาด 8" x 8" ทรายขัดได้	ตร.ม.	185.98
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดกลาบลาย ขนาด 8" x 8" ทรายขัดได้	ตร.ม.	182.24
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดเรียบ ขนาด 8" x 8" ทรายขัดได้	ตร.ม.	210.28
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดเรียบ ขนาด 8" x 10" ทรายขัดได้	ตร.ม.	210.28
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดกลาบลาย ขนาด 8" x 8" ทรายขัดได้	ตร.ม.	210.28
10	วัสดุตกแต่งผิว	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดกลาบลาย ขนาด 8" x 10" ทรายขัดได้	ตร.ม.	210.28
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	852.82
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	877.20
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	804.09
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	712.72
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	623.79
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,151.32
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2 x 3 x 3.0 - 5.5 เมตร	ลบ.ฟ.	877.20
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2 x 4 x 3.0 - 5.5 เมตร	ลบ.ฟ.	804.09
11	วัสดุไม้	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2 x 5 x 3.0 - 5.5 เมตร	ลบ.ฟ.	760.23
11	วัสดุไม้	ไม้กระดาน ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	657.90
11	วัสดุไม้	ไม้กระดาน ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	730.99
11	วัสดุไม้	ไม้กระดาน ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	657.90
11	วัสดุไม้	ไม้กระดาน ไม้ใส ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	833.34
11	วัสดุไม้	ไม้กระดาน ไม้ใส ขนาด 1 x 6 x 3.0 - 5.5 เมตร	ลบ.ฟ.	877.20
11	วัสดุไม้	ไม้กระดาน ไม้ใส ขนาด 1 x 8 x 3.0 - 5.5 เมตร	ลบ.ฟ.	822.36
11	วัสดุไม้	ไม้กระดาน ไม้ใส ขนาด 1 x 10 x 3.0 - 5.5 เมตร	ลบ.ฟ.	701.76
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้วชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กิโลกรัม	850.00
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (C 100)	กิโลกรัม	565.00
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (ไวนิล แมท)	กิโลกรัม	336.45
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (ไวนิล แมท)	กิโลกรัม	1,570.09
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (C 100)	กิโลกรัม	665.00
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (ไวนิล วัลล์)	กิโลกรัม	481.31
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (ไวนิล วัลล์)	กิโลกรัม	1,635.51
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กิโลกรัม	2,067.29
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กิโลกรัม	1,771.03
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กิโลกรัม	695.00
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กิโลกรัม	2,794.39
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กิโลกรัม	2,863.55
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (ไวนิล วัลล์)	กิโลกรัม	921.78
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (ไวนิล วัลล์)	กิโลกรัม	1,255.42
12	วัสดุฉนวนผิว	ฉนวนใยแก้ว ชนิดหนา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กิโลกรัม	580.00
13	วัสดุฉนวนผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	72.00
13	วัสดุฉนวนผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	90.00
14	วัสดุฉนวนผิว	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	1,700.00

บัญชีราคาสต็อกก่อสร้าง
สำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๕ (นครราชสีมา)



กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุต่อหน่วย(บาท)				ท้องที่จังหวัดใกล้เคียง		
			ชัยภูมิ	นครราชสีมา	บุรีรัมย์	สุรินทร์	ลพบุรี	ขอนแก่น	เพชรบูรณ์
๑	ดินถมคันทาง (CBR $\geq 10\%$)	ลบ.ม.	๑๐ - ๒๐	๒๐ - ๓๐	๑๕ - ๓๐	๑๐	-	-	-
๒	ทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	๑๓๕	-	-	-	-	-
๓	วัสดุคัดเลือก(Selected Material) (CBR $\geq 100\%$)	ลบ.ม.	๑๕ - ๓๐	๒๕ - ๕๕	๒๓ - ๕๕	๑๐ - ๓๐	-	-	-
๔	วัสดุรองพื้นทางลูกรัง(Soil Aggregate) (CBR $\geq 15\%$)	ลบ.ม.	๒๐ - ๔๐	๔๐ - ๖๐	๓๐ - ๕๐	๑๐ - ๕๐	-	-	-
๕	วัสดุหินคลุก (CBR $\geq 80\%$)	ลบ.ม.	-	๒๒๒	๔๔๗	๔๕๕	๒๗๖	๑๓๗	๒๐๐
๖	ทรายผสมล่อนกรวด	ลบ.ม.	-	๑๘๐	๒๐๐	๒๒๐	-	-	-
๗	หินผสมแอสฟัลท์	ลบ.ม.	-	๓๓๕	๔๐๖	๔๖๖	๓๓๖	๒๘๐	๒๓๒
๘	หิน ๓/๔"	ลบ.ม.	-	๑๖๘	๒๖๖	๒๘๖	๒๖๖	๓๓๓	๒๓๐
๙	หิน ๑/๒"	ลบ.ม.	-	๔๖๕	๕๖๖	๖๖๖	๕๕๕	๓๓๓	๒๓๐
๑๐	หิน ๑/๔"	ลบ.ม.	-	๒๓๓	๓๕๐	๓๖๖	๓๐๐	๑๕๖	๒๐๐
๑๑	หินลูกรัง	ลบ.ม.	-	๒๖๖	๓๖๖	๔๕๕	๓๕๕	๒๖๖	๒๐๐

หมายเหตุ

- เอกสารแนบมีราคาสต็อกก่อสร้างเพื่อใช้ประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ชัยภูมิ ณ เดือนมกราคม ๒๕๖๓
- อ้างอิงข้อมูลตามที่สำนักงานโยธาและยุทธศาสตร์การคมนาคม กรมทางหลวงชนบท ณ เดือนธันวาคม ๒๕๖๒
- สิบราคาวัสดุโดยแขวงทางหลวงชนบทในสังกัดสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๕ (นครราชสีมา)
- ราคาที่ดินอ้างอิงราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินรอบบัญชี ๒๕๕๕ - ๒๕๖๒ กรมธนารักษ์ กระทรวงการคลัง
- ราคาวัสดุก่อสร้าง ลำดับที่ ๑ , ๓ และ ๔ ไม่รวมค่าวัสดุ , ค่าขนส่ง และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม
- และลำดับราคาสต็อกก่อสร้างราคาการส่วนที่เหลือเป็นราคา ณ แหล่งผลิต ไม่รวมค่าขนส่ง และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

ท่านนายกฯ

นายกฯ

(นายเจริญศักดิ์ ฤทธิชัย)
นายวิชาญชัยชาญ
๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒



2006738217



บริษัท ดูโฮม จำกัด (มหาชน) (สาขานครราชสีมา)
 12 หมู่ที่ 2 ต.ราชสีห์-โชคชัย อ.เมือง จ.นครราชสีมา 30000
 โทรศัพท์: 044-009888 โทรสาร: - สายด่วน: 1746
 WWW.DOHOME.CO.TH

รหัสตู้ หน้า: 1/1
 ใบยืนยันคำสั่งซื้อ-รับสินค้าเอง

เลขที่เอกสาร: 2006738217

วันที่เอกสาร: 25.11.2024

ประเภทเอกสาร: X101

นางสาวจันทิมา อิศระพงศ์
 เบอร์โทร: 044-009888 ต่อ 10206
 โฉนดที่ดิน

ผู้แทนขาย: จันทิมา อิศระพงศ์
 ผกข. กลุ่ม CM: จันทิมา อิศระพงศ์

ผู้สั่งซื้อ: (101199011) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา ผู้รับสินค้า: (101199011) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา
 ที่อยู่: 738 หมู่ 3 - ราชสีห์-โชคชัย ที่อยู่: 738 หมู่ 3 - ราชสีห์-โชคชัย
 ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000 ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000
 โทรศัพท์: - Mobile: 0985045866 โทรศัพท์: - Mobile: 0985045866
 เงื่อนไขการชำระเงิน: เงินสด

ลำดับ	สินค้า	คำอธิบาย	คลัง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาหน่วย	มูลค่า
1	10007057	เครื่องปรับอากาศ 2.00*50*2.00*50 ม.ม.	A โคราช	ม้วน	1.00	3,057.00	3,057.00

3,057.00 * 1.04 = 3,179.28

หมายเหตุ:	รวมมูลค่าสินค้า:	3,057.00
	ค่าขนส่ง/ค่าชอง:	0.00
เลขที่ PO:	ผลค่าการปิดเคส:	0.00
	มูลค่าสินค้าและค่าขนส่งก่อนภาษี:	3,857.01
	ภาษี:	199.99
	รวมเงินสุทธิ:	3,057.00

รวมเงินสุทธิจั่วอักษร: (สามพันห้าสิบลบาทถ้วน)

ผู้สั่งซื้อ:
 ()

ผู้พิมพ์:
 โทร. - แฟกซ์ -

*** สินค้าตามเอกสารฉบับนี้ แม้จะได้ส่งมอบแก่ผู้ซื้อแล้ว ยังคงเป็นทรัพย์สินของผู้ขายจนกว่าผู้ซื้อจะได้ชำระเงินเสร็จเรียบร้อยแล้ว ***



ติดตามสถานะการสั่งซื้อ
 WWW.DOHOME.CO.TH/TRACKING



2006738217

25.11.2024 17:30:33 1009386/จันทิมา อิศระพงศ์

FN: ZSD_FM_ZARPO01/VA03



บริษัท เค.ที.เอ็ม.สตีล จำกัด

เลขที่ 191 หมู่ 8 ต.บ้านโพธิ์ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30310

044-415500-7 แฟกซ์ 044-415508

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: Tax ID 0305536000826 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / Quotation

00000205-0

ถึง
To

เงินสด

พนักงานขาย: คุณ ธัญญลักษณ์(ผ่น)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

Tax ID

โทร.

โทร

อ้างอิง

Reference

เลขที่ใบเสนอราคา

Quotation No.

QT6700039

วันที่

Date

10/10/67

วันราคา

Valid Price

0

วัน

Days

ถึงวันที่

Valid until

เงื่อนไขชำระเงิน

Payment Term

เงินสด

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	ราคารวมภาษี Amount
1	ไวร้นท 10x30x2.00ม. x50ม. 4มม.(ม้วน)	1.00	ม้วน	3,445.00	3,445.00
2	ไวร้นท 10x30x2.50ม. x50ม. 4มม.(ม้วน)	1.00	ม้วน	4,306.00	4,306.00
3	ไวร้นท 10x30x3.0ม. x50ม. 4.0มม.(ม้วน)	1.00	ม้วน	5,166.00	5,166.00
4	ไวร้นท 20x20x2.0ม. x50ม. 4.0มม.	1.00	ม้วน	2,523.00	2,523.00
5	ไวร้นท 20x20x2.50ม. x50ม. 4.0มม.	1.00	ม้วน	3,154.00	3,154.00
6	ไวร้นท 20x20x3.0ม. x50ม. 4.0มม.	1.00	ม้วน	3,784.00	3,784.00
รับผลิต 3000 ต.รวม.					
ผลิตประมาณ 7-10 วัน					
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			22,378.00
		หัก ส่วนลด Less Discount			0.00
		ราคาสินค้า Net Amount			20,914.02
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			1,463.98
(สองหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน).		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount			22,378.00
กรุณาเซ็นยืนยันการสั่งซื้อด้านล่างนี้ Please sign below for purchasing confirmation.		ขอแสดงความนับถือ			
		(คุณ ธัญญลักษณ์ ชุมกระโทก) ผู้เสนอราคา			
() ผู้สั่งซื้อสินค้า/ Ordered by		ผู้เตรียมเอกสาร Prepared by		ผู้ตรวจสอบเอกสาร	
		วันที่/ Date			



WMMgroup

ระบบราคาตลาด-กระเบื้องเหล็กไวร์เมช

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)
1	4.00 mm. Ø 10 x 15 cm.	71.10
2	4.00mm. Ø 20 x 20 cm.	53.30
3	4.00 mm. Ø 25 x 25 cm.	42.70
4	4.00 mm. Ø 30 x 30 cm.	35.50
5	4.00 mm. Ø 10 x 30 cm.	71.10
6	4.30 mm. Ø 15 x 15 cm.	62.10
7	4.30 mm. Ø 20 x 20 cm.	61.60
8	4.30 mm. Ø 25 x 25 cm.	49.30
9	4.30 mm. Ø 30 x 30 cm.	41.10
10	4.30 mm. Ø 10 x 30 cm.	82.10
11	4.60 mm. Ø 15 x 15 cm.	94.00
12	4.60 mm. Ø 20 x 20 cm.	70.50
13	4.60 mm. Ø 25 x 25 cm.	56.40
14	4.60 mm. Ø 30 x 30 cm.	47.00
15	4.60 mm. Ø 10 x 30 cm.	94.00
16	5.00 mm. Ø 15 x 15 cm.	111.10
17	5.00 mm. Ø 20 x 20 cm.	83.30
18	5.00 mm. Ø 25 x 25 cm.	66.60
19	5.00 mm. Ø 30 x 30 cm.	55.50
20	5.00 mm. Ø 10 x 30 cm.	111.10
21	6.00 mm. Ø 15 x 15 cm.	159.90
22	6.00 mm. Ø 20 x 20 cm.	119.90
23	6.00 mm. Ø 25 x 25 cm.	96.00
24	6.00 mm. Ø 30 x 30 cm.	80.00
25	6.00 mm. Ø 10 x 30 cm.	159.90

หมายเหตุ

1. ราคาเป็นราคาเบ็ดเสร็จ 7%

2. ราคาเป็นราคาเบ็ดเสร็จ-ไม่รวมค่าขนส่ง-บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม

บริษัท ไวร์เมชราชสีมา จำกัด
WIRE MESH RATCHASIMA CO., LTD.

251 หมู่ 1 ตำบลท่าเรือ อ.เมือง จ.สมุทรสาคร 10130 โทร. (044) 002250 โทรสาร. (044) 002251
 251 หมู่ 1 ตำบลท่าเรือ อ.เมือง จ.สมุทรสาคร 10130 TEL (044) 002250 FAX (044) 002251

